
1 / 2 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 1 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb Jihomoravského kraje 2017 – 2020“ 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, PSČ 602 00 

IČO: 28353242 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

se sídlem Helfertova 2040/13, Černá Pole, 613 00 Brno 

IČO: 28360125 

tel.: +420 541 211 528 

e-mail: zakazky@akfiala.cz 

ID datové schránky: vb7kdaz 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“) souvisejících s tímto zadávacím řízením je obchodní společnost Fiala, Tejkal 

a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Zadavatel administrativním pochybením v příloze č. 3 dokumentace zadávacího řízení „Specifikace 
dezinfekčních přípravků; Předpokládaná množství spotřeby; Předloha pro zpracování ceny plnění“ ve 
variantě 3b určené pro kalkulaci plnění (v souboru excel a v elektronicky podepsané Dokumentaci 
zadávacího řízení vč. příloh ve formátu PDF) v tabulce „A. Zásobní balení - v případě tekuté formy 
objem od 2 litrů do 6 litrů; v případě ubrousků originální balení; v případě tablet do 300 ks“ u položky 
č. 1 uvedl nesprávně ve sloupci „Expozice“ hodnotu „HDR 30 sekund“ a ve sloupci „Spektrum účinku“ 
hodnotu „A(B)TMV“. Platí hodnoty uvedené níže, které jsou uvedeny rovněž v příloze č. 3 
dokumentace zadávacího řízení „Specifikace dezinfekčních přípravků; Předpokládaná množství 
spotřeby; Předloha pro zpracování ceny plnění“ ve variantě 3a – kompletní a v příloze č. 1 Návrhu 
smlouvy (příloha č. 2 dokumentace zadávacího řízení): 

Expozice:  HDR 60 sekund   
Spektrum účinku: ABT(V) 

Zadavatel dále rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 26.10.2016, do 10:30 hod.  

Otevírání obálek proběhne dne 26.10.2016, v 11:00 hod.  

Místo podávání nabídek ani místo otevírání obálek se nemění. 



2 / 2 

  

Zadavatel zároveň na profilu zadavatele uveřejnil elektronicky podepsanou Výzvu k podání nabídek 
vč. příloh ve formátu PDF, Dokumentaci zadávacího řízení vč. příloh ve formátu PDF a soubor excel 
pro zpracování ceny plnění (příloha č. 3b Dokumentace zadávacího řízení) reflektující shora uvedenou 
opravu a prodloužení lhůty pro podání nabídek. K žádným jiným, než výše uvedeným opravám 
a změnám v zadávací dokumentaci nedošlo. 

Tento dokument je uveřejněn včetně případných příloh rovněž na profilu zadavatele na adrese:  

https://ezak.cejiza.cz/ 

 

V Brně dne 04.10.2016 

 

__________________________________________ 

CEJIZA, s.r.o. 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal, advokát 

jednatel 


		2016-10-04T15:50:35+0200
	Mgr. Jan Tejkal




